
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas padomes sēdes protokols 

Jūrmalā, 2022. gada 13. decembrī. 
 
 
Sēdi vada: Krists Leiškalns 
Sēdi protokolē: Jānis Ķipēns 
 
Sēdē piedalās Jūrmalas Valsts ģimnāzijas padomes pārstāvji:  
 Krists Leiškalns (4. klašu grupas pārstāvis, padomes priekšsēdētājs) 
 Elīna Ozoliņa  (1. klašu grupas pārstāvis) 
 Līga Šteinberga (2. klašu grupas pārstāvis) 
 Ilze Lauce (3. klašu grupas pārstāvis) 
 Jānis Ķipēns (5. klašu grupas pārstāvis) 
 Zane Ieviņa (6. klašu grupas pārstāvis) 
 Una Morozova (7. klašu grupas pārstāvis) 
 Inese Zvīdre (8. klašu grupas pārstāvis) 
 Agris Daukste (9. klašu grupas pārstāvis) 
 Agnese Bauze (10. klašu grupas pārstāvis) 
 Solvita Stalneka (11. klašu grupas pārstāvis) 
 Uldis Antoņevičs  (12. klašu grupas pārstāvis) 
 Gunta Liepiņa  (pedagogs) 
  Dace Jansone  (pedagogs) 
 Viesturs Reinis (pedagogs) 
 Mārtiņš Kagainis (pedagogs) 
 Sigita Mieze (pedagogs) 
 Laila Liepa (pedagogs) 
 Unda Andersone  (pašpārvalde) 
 Elizabete Viša (pašpārvalde) 
 Ieva Demme (pašpārvalde) 
 
Uzaicinātie:  
 Ieva Taranda  direktore 
 Jana France metodiķe 
 Andžela Šustiņa direktores vietniece audzināšanas jomā 
  
Darba kārtība:  

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzijas padomes nolikuma pārskatīšana 

2. Informācija par tikšanos ar Jūrmalas pašvaldības policijas vadītāju Uldi Bēniņu 
3. Sākumskolas ēdināšanas kvalitātes novērtējums  
4. Sākumskolas pusdienu starpbrīža garuma jautājums (30min, 20min), vēlo 

brokastu laiks (pusdienas 10:30) un vēlo pusdienu laiks (13:30) 

5. Infrastruktūras uzlabošanas jautājumi 
 

 
1. Jūrmalas Valsts ģimnāzijas padomes nolikuma pārskatīšana 

Ziņo: Uldis Antoņevičs 

Nolemts: Ņemot vērā, ka esošajā Jūrmalas Valsts ģimnāzijas padomes nolikumā ir konstatētas 

zināmas nepilnības, kā, piemēram, nolikumā nav noteikta padomes locekļu ievēlēšanas kārtība, 

ievēlēšanas termiņš, izstāšanās kārtība, deleģēšanas kārtība, līdz nākamās padomes sēdei 



(07.02.2023) kopējā čatā iesūtīt priekšlikumus Jūrmalas Valsts ģimnāzijas padomes nolikuma 

redakcijas precizēšanai un papildināšanai.  

 

2. Informācija par tikšanos ar Jūrmalas pašvaldības policijas vadītāju Uldi Bēniņu 
Ziņo: Una Morozova 
2022. gada 28. novembrī tika noorganizēta tikšanās ar Jūrmalas pašvaldības policijas (PP) 
vadītāju U.Bēniņu. Tikšanās mērķis noskaidrot PP patrulēšanas iespējas pie JVĢ ēkām.  
PP vadītājs informēja, ka pašvaldības policijas darba kārtībā ir patrulēšana pie skolām gan no rīta 
puses (8:00-9:00), gan mācību dienas beigās (13:00-14:00) (norādītie laiki attiecas uz Jūrmalas 
valsts ģimnāzijas sākumskolas ēku). Katrai skolai ir piesaistīts konkrēts inspektors, ja, piemēram, 
ir kāds svarīgāks pienākums risināms, tad inspektors pie skolas var nebūt, vai arī, ja inspektoram 
ir atvaļinājums, vai slimība, vai citi iemesli. 
Papildus U.Bēniņš norādīja, ka pastāv iespēja pieaicināt uz skolu speciālistu - inspektoru lietās ar 
nepilngadīgajiem, kas runās par vardarbību un citām saistošām lietām. Šāds pasākums ir 
jāsaskaņo ar skolas vadību un pozitīvāku rezultātu var iegūt, ja  tiek iesaistīti gan bērni, gan 
vecāki. 
Nolemts: pieņemt zināšanai informāciju par tikšanos ar Jūrmalas pašvaldības policijas vadītāju. 
 
 

3. Sākumskolas ēdināšanas kvalitātes novērtējums  
Ziņo: Inese Zvīdre 
Sākumskolas ēdināšanas kvalitāti no 2022. gada 28. novembra novērtēja 10 vecāki skolēnu grupā 
no 1.līdz 4. klasei.  Katru dienu divi vecāki testēja ēdnīcā piedāvāto pusdienu piedāvājumu un 
aizpildīja vērtēšanas veidlapu. Ēdināšanas kvalitātes novērtējuma prezentācija pievienota 
protokola 1. Pielikumā.  
Secināts, ka vairumam skolēnu un vecāku, kuri piedalījās sākumskolas ēdināšanas kvalitātes 
novērtēšanā,  ēdināšanas kvalitāte apmierina.  
Nolemts: pieņemt zināšanai, ka vairumam skolēnu ēdināšanas kvalitāte sākumskolā apmierina. 
 
 

4. Sākumskolas pusdienu starpbrīža garuma jautājums (30min, 20min) un vēlo brokastu 

laiks (pusdienas 10:30), un vēlo pusdienu laiks (13:30) 

Ziņo: Skolas vadība 

Padome saņēma informāciju, ka ar janvāri abās skolās tiek atjaunoti stundu zvani, kā rezultātā 

jāuzlabojas stundu sākuma un beigu procesam, lai skolēni uz pusdienām varētu ierasties 

savlaicīgām, bez kavēšanās dēļ ieilgušas mācību stundas. 

Tiek vērsta uzmanība, ka starpbrīžu pagarināšana sākumskolā ir saistīta ar: 

- mācību dienas pagarināšanos, kā rezultātā var tikt apgrūtināta interešu grupu apmeklēšana; 

- starpbrīža pagarināšana jāsalāgo ar Raiņa ielas skolas stundu un starpbrīžu laikiem.  

Vienlaikus tiek analizētas iespējas mainīt starpbrīžu garumu, kas jāskata kontekstā arī ar 

interešu izglītības programmām, kas tiek pasniegtas citās mācību iestādēs – mainot mācību 

ilgumu vienā skolā, tas var skart mācību procesu Jūrmalas Mākslas skolu, Jūrmalas Mūzikas 

skolā u.c. 

Risinājums par ēšanas starpbrīžu pagarināšanas iespēju tiks sniegts pēc ziemas brīvlaika.  

 

http://u.bēniņš/


5. Infrastruktūras uzlabošanas jautājumi 
Ziņo: Agris Daukste  

a. Sākumskolas ģērbtuves 

✓ Decembrī tiks lemts par finansējuma piešķiršanu atsevišķas telpas ierīkošanai par 

garderobi;  

✓ Esošajā sākumskolas ģērbtuvēs visi drēbju pakaramo āķīši tiks pārskrūvēti zemāk ziemas 

brīvlaikā. 

b. ir problēma ar tīrību un iespēju aizslēgt durvis tualetēs vecajā korpusā 

✓ saņemta informācija, ka WC tiek uzkoptas pēc katra starpbrīža; 

✓ WC durvju aizslēgšanas jautājums tiks sakārtots ziemas brīvlaikā. 

 

c. Jautājums par kopīgu tualeti zēniem un meitenēm 

✓ Tualetes starp zēniem un meitenēm tiks nodalītas ziemas brīvlaikā. 

 

d. Klases iekārtojuma atbilstība normatīvajiem aktiem (platība, apgaismojums, ventilācija, 

piemērs 5c) 

✓ 5c klases iekārtojuma atbilstība tiks nodrošināta ziemas brīvlaika laikā.  

 

e. Gājēju pāreja Skolas/Raiņa/Satiksmes ielas krustojumā 

✓ Nosūtīta vēstule CSDD ar lūgumu izvērtēt un sniegt risinājumu gājēju drošības jautājuma 

uzlabošanai Skolas, Raiņa un Satiksmes ielu krustojumā;  

✓ No CSDD Saņemta rekomendācija drošības jautājuma uzlabošanai Skolas, Raiņa un 

Satiksmes ielu krustojumā (skat 2.pielikumā). 

Nolemts: JVĢ skolas padomes vārdā nosūtīt Jūrmalas pašvaldībai lūgumu realizēt CSDD 

saņemto rekomendāciju Raiņa un Satiksmes ielu krustojuma drošības uzlabošanai. 

f. Raiņa ielas dzelzceļa pārejas apgaismojums, gājēju luksofors (piemērs, Majori) 

✓ Pārejai, kas ir pie Slokas stacijas, ir apgaismojums, bet nav luksofora. Pārejai pret Raiņa 

ielu nav nedz apgaismojuma, nedz luksofora; 

✓ 07.12.2022. nosūtīta vēstule LDZ ar lūgumu sniegt informāciju par iespējām aprīkot 

dzelzceļa pārejas. 

 

g. Satiksmes organizēšana no rītiem pie skolas; 

✓ Skat šī protokola 2.punktu (pašvaldības policijas vadītājs informēja, ka pašvaldības 

policijas darba kārtībā šobrīd jau ir patrulēšana pie skolām gan no rīta puses (8:00-9:00), 

gan mācību dienas beigās (13:00-14:00) (norādītie laiki attiecas uz Slokas skolu). 

 

h. Stāvvietas izveide pie sākumskolas, bērnu izlaišanai un uzņemšanai; 

✓ Izvērtēti vairāki risinājumi bērnu izlaišanai un uzņemšanai pie sākumskolas (skat 

3.pielikumā)  

✓ Tiks sagatavota vēstule CSDD ar lūgumu izvērtēt un sniegt rekomendācijas labākajam 

risinājumam bērnu izlaišanai un saņemšanai pie sākumskolas.  

✓ Sagatavot vecākiem prezentāciju ar optimālākajiem veidiem bērnu nogādāšanai Slokas 

skolā. 

 



i. Info par JVĢ stadiona projektēšanu. 

✓ 2023. gada sākumā, tiks veikts iepirkums stadiona projektēšanai. 

 

6. JVĢ atbalsta biedrība 
Būtiska ir arī JVĢ atbalsta biedrības nākotnes jautājums, jo šobrīd nepieciešams meklēt 
jaunus risinājumus ziedojumu piesaistei. Padomes laikā nolemts, ka nepieciešams 
izvirzīt kandidatūras uz potenciālajiem atbalsta biedrības valdes locekļu amatiem no 
vecāku vidus, tāpēc, ja esat gatavs iesaistīties JVĢ atbalsta biedrības darbības 
aktivizēšanā vai ziniet vecākus, kuri ir gatavi iesaistīties šajā nozīmīgajā darbā, lūdzam 
izvirzīt savas kandidatūras.  

 
7. 2022. gada 22. novembra padomes sēdes protokolā minētajām atbildīgajām personām, 

darba grupu vadītājiem līdz nākamajai Jūrmalas Valsts ģimnāzijas padomes sēdei iesniegt 
atbildībā esošo neizskatīto jautājumu potenciālos risinājumus vai  priekšlikumus. 

 
 

Nākošā Jūrmalas Valsts ģimnāzijas padomes sēde notiks 2023. gada 7. februārī, plkst. 19:00. 


